



MATERIAL FORNECIDO PELA USIMETAL.
SEM TRATAMENTO DE SUPERFÍCIE.
ORÇADO EM CHAPA AÇO SAE 1008/10 SERVIÇO DE CORTE A LASER, DOBRA E SOLDA
I.C.M.S. incluso: 17%

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
PEÇA 01	PÇ	ITEM - PERFIL Z	2,000	216,79	433,58	17,00	5,00	21,68	455,26
Prazo de Entrega: 12 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 73269090									
PEÇA 02	PÇ	ITEM - PERFIL U	1,000	525,46	525,46	17,00	5,00	26,27	551,73
Prazo de Entrega: 12 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 73269090									
PEÇA 03	PÇ	ITEM - BORDA	1,000	22,42	22,42	17,00	5,00	1,12	23,54
Prazo de Entrega: 12 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 73269090									
PEÇA 04	PÇ	ITEM - CHICANA	1,000	99,72	99,72	17,00	5,00	4,99	104,71
Prazo de Entrega: 12 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 73269090									
PEÇA 05	PÇ	ITEM - TAMPA	1,000	494,82	494,82	17,00	5,00	24,74	519,56
Prazo de Entrega: 12 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 73269090									
PEÇA 06	PÇ	ITEM - PÉ 01	2,000	13,84	27,68	17,00	5,00	1,38	29,06
Prazo de Entrega: 12 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 73269090									
PEÇA 07	PÇ	ITEM - PÉ 02	2,000	14,41	28,82	17,00	5,00	1,44	30,26
Prazo de Entrega: 12 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 73269090									
PEÇA 08	PÇ	ITEM - CONECÇÃO INFERIOR	1,000	22,30	22,30	17,00	5,00	1,12	23,42
Prazo de Entrega: 12 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 73269090									

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
TOTALS :					1.654,80			82,74	1.737,54